СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2016 №ЦА-01-05-11/05

	О согласовании мест размещения  ярмарок на 2017 год

 	В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями             города Москвы», постановления Правительства Москвы от 04 мая 2011              года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и               продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» и принимая во внимание обращение префектуры                Южного административного округа города Москвы от 6 сентября 2016 года  № 01-53-5216/6
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать места  размещения ярмарки выходного дня на 2017 год и проведение мониторинга ее работы  по адресу: Пролетарский проспект вл. 24 на 20 торговых мест согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.1. Согласовать места размещения региональной ярмарки на 2017 год    по адресу: Пролетарский проспект вл. 18 на 30 торговых мест согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы,  префектуру Южного административного округа города Москвы и  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

Глава муниципального округа Царицыно	                          С.И. Буртник

Приложение № 1

	к решению Совета депутатов

	муниципального    округа Царицыно
от 20 сентября 2016 №ЦА-01-05-11/05

	Места  размещения ярмарки выходного дня на 2017 год
и проведение мониторинга ее работы  по адресу:
 Пролетарский проспект вл. 24 на 20 торговых мест

[image: ]

         Глава муниципального округа Царицыно	                           С.И. Буртник

Приложение № 2

	к решению Совета депутатов

	муниципального    округа Царицыно
от 20 сентября 2016 №ЦА-01-05-11/05

Места размещения региональной ярмарки на 2017 год по адресу: Пролетарский проспект вл. 18 на 30 торговых мест

[image: ]

Глава муниципального округа Царицыно	                                              С.И. Буртник

[bookmark: _GoBack]

image1.png
CxeMa pa3MemeHHs TOPTOBBIX MeCT Ha APMAPKe BBIXOTHOTO THA B paiioHe [{apHIbIHO MO aTpecy:
TIpoteTapek it mp-T, B1.24 Ha 2017 rox

ATC

Toprosbiii KoMmIeRe
"Hpoterapexnii np-r,
24"

000 "Axpacoar"
ToproBuIii 0GbeKT

IIpoaerapckuii mpocmeKkT

VcaoBHBIE 0603HAYEHAS

B Cero ToproBhIx Mect - 20, B TOM SHCTe:
Tesmzan korctpyiams 6k8 B KamgecTse 5 mmyk

[ Mecro amnimncrpann ] Koureitnep am Guoomomon [l Beovarer

I oneiiep mneycopa >y mwxemnancmeosos @ Moxaprsti mzpant

image2.emf
7

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Тентовая конструкция  6х8 в количестве 5 штук

 Контейнер для биоотходов  Биотуалет

 Контейнер для мусора пути движения пешеходов

Схема размещения торговых мест на региональной ярмарке в районе Царицыно по адресу:

Пролетарский пр-т, вл.18 на 2017 год

35 м

80 м

Условные обозначения

Всего торговых мест - 30

    ст.метро "Кантемировская"

Место администрации

2 3 4 1 5 6

Центр госуслуг

района

"Москворечье-

Сабурово"

Пожарный гидрант

                                                Пролетарский проспект